KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22 Grudnia 1869.

Środa.

Dnia 10 (22) Grudnia 1869.

Rano ciepła st: 1, w połud: c. st. 2 | Stan barometru: Wschód Słońca g. 8 m. 10 | Jutro, Śtej Wiktorji Panny M.
Wysokość wody st: 3 c 9 (przybywa) | na odmianę. Zachód " " 3 " 48!

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

(G. Polic.)

— Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej. — Ma honor oznajmić, że kopuny od Akcji Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej, płatne dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1867 roku wypłacane będą stosownie do wyboru Akcjonariuszów, począwszy od daty powyższej w Warszawie w Kassie Głównej Towarzystwa, przy ulicy Marszałkowskiej Nr 1066 lit. P, albo złotem, licząc półimperjał po rs. 5 k. 15, albo papierami bankowemi, kurs w kraju majcami podług dziennego kursu Giełdy Warszawskiej.

14) zamiast rs. 36, sprzedaje się w księgarni **Gebethnera i Wolffa** oraz znaczniejszych księgarniach miejscowych i na prowincji. Pojedyncze tomy oprócz 1-go i 2-go sprzedają się po rs. 1 kop. 20 (11—14) —8,920—

DONIESIENIA.

Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1869/70, o godz. 12ej w południe, odbędą się w Sali Posiedzeń Magistratu, dwie licytacje in minus, przez opieczętowane deklaracje, na jednoroczną, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1870 r., do tegoż dnia i miesiąca 1871 r., dostawę na potrzebę; Magistratu Miasta Warszawy.

1. Oleju czyszczonego do lamp około wiader 120, od Rs. 4 Kop. 97, wyraźnie od Rubli srebrem czterech Kopejek dziesięćdziesiąciu siedmiu za wiadro.

2. Świec łojowych około pudów 40, od Rs. 7 Kop.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1870, t. j. od d. 1 (13) Stycznia 1870 r., do tegoż dnia i mca 1871 r., na potrzebę Magistratu Miasta Warszawy, (wypisać z ogłoszenia szczegółowo dostawę z cenami której się podejmuję), i odstępuję od takowych cen procentów NN., (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Wzywa zatem Osoby mające chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby w dniu i godzinie wyżej oznaczonej, z kaucją w ilości Rs. 600, do Kancelarji tegoż Zakładu przybyli, gdzie warunki do tej entrepryzy każdodziennie przez nich przejrane być mogą.

(3—3)

—9790—(D. W.)

Rada Szczegółowa Opiekunicza

Szpitala Sgo Łazarza

Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 16 (28) Grudnia 1869 roku, o godzinie 10tej rano odbędzie się w obrębie Szpitala Sgo Łazarza przy ulicy Książęcej głośnie in plus licytacja na sprzedaż wszystkich z użycia Sprzętów gospodarczych oraz starej blachy żelaznej z dachu funtów 1150, Cynkowej funtów 160, żelaza kutego funtów 180, lanego funtów 330, starej miedzi funtów 80 i skrawek płóciennych i sukiennych funtów 300, a to za gotowe pieniądze zaraz na gruncie płacić się mające.

Opiekun Przewodzący Radca Stanu **Ferd. Werner.**
Sekretarz **Krzewski.** —9853—(Dz. War.) (2—2)

Zarząd drogi żelaznej *Warszawsko-Terespolskiej*, podaje do wiadomości, iż z dniem 20 grudnia 1869 (1 stycznia 1870) r., na stacjach teje Drogi, z wyłączeniem stacji Praga i Siedlce, gdzie znajdują stacje telegrafu rządowego, będą przyjmowane depesze telegraficzne treści ogólnej, do wszystkich stacji telegrafu Cesarstwa i Królestwa, za opłatą według taryff przez Rząd zatwierdzonych, a wywieszonych w biurze telegraficznym każdej stacji.